

## **EKVÜ juhatuse koosolek 13.jaanuaril 2022.a.**

**Algus 14.30, lõpp 16.05**

**Tallinnas Tondi 84 olid kohal : Eduard Tinn, Lembit Kolk, Etker Jõelet, Margus Soom, Rein Paluoja ja Mehis Kard EKF-i peasekretär.**

Päevakord :

1. EKF-i tegemistest ja arengukava 2020 – 2024.a. täitmisest
2. EKF-i üldkoosolekuks valmistumisest.
3. EKVÜ tegemised.

1. ETKER JÕELEHT esitas mustandi EKF-i tegevusest ja arengukava 2020 -2024.a. täitmisest seoses läheneva üldkoosoleku toimumisest. Kohalolijate hinnang EKF-i presidendi J. Rahumägi ja juhatuse esimehe L.Mengel tegevusest on puudulik. Arengukava mitmed olulised punktid on täitmata ja pole alustatud. Juhatuse esimees on delegeerinud mitmed põhikirjalised tegevused EKF-i peasekretäri tegemisteks. Juhatuse liikmed ei oma teadmisi juhatuse liikme rollist ja tundub et ei ole lugenud ja endale selgitanud EKF-i põhikirja ning arengukava 2016 – 2020 ja 2020 – 2024 sisust. Juhatuse liikmeks olekuks ei piisa ainult juhatuse koosolekutel istumisest. EKF-i juhatuse liikmed pole toimunud üritusi külastanud ja ilmselt ei oma liikmesklubide tegemistest ülevaadet on piirdunud vaid oma klubi treeningute ja võistlustel osalemisega. P.Seli kes on IVL klubi esimees ei peaks olema treenerite kutsekomisjoni esimees ja tegelema treenerite atesteerimisega, see on suur huvide konflikti koht. Juhatuse liikmeteks ei tohiks olla liikmesklubide juhid, võiks olla üks klubide poolt esindatud juhatuse liige. Treenerite Nõukogu ( edaspidi TN ) koolitusprogrammi kohaselt ei ole kaasajastatud karate õpikut, mis on 2006 aastast. Treenerite koolitused on kitsalt keskendunud sportliku karate alasele väljaõppele. See suund on üks osa karate kui võitluskunsti olemusest.

2. EKF-i juhatuse koosolekul 13.detsembril 2021.a. on J. Rahumägi teatanud EKF-i üldkoosoleku toimumisest 24.03.2022.a. ja valitakse uus president ja juhatuse.

Seoses sellega otsustati saata klubidele hinnang valitud EKF-i juhatuse töö kohta ajavahemikul 2018-2022.a. See on tingitud põhjusel et üldkoosoleku protokollidele ei ole lisatud ei presidendi ega juhatuse aruandeid (neid ei ole) ja on ainult aastaaruannetes M. Kardi poolt koostatud tegevuse aruanne. Hinnangu projekti koostab Rein Paluoja, mille tutvustame kõigile EKVÜ juhatuse liikmetele ja seejärel saadame välja.

Kõigile EKVÜ juhatuse liikmetel on vajalik otsida ja esitada omapoolsed uue EKF-i presidendi ja juhatuse liikme kandidaate, kes tahavad ja ka saavad pühendada ennast Eesti Karate arendamisse. Eduard Tinn pakkus uueks EKF-i presidendi kandidaadiks Dmitri Teplõhhi, kes annab vastuse selle aasta jaanuari lõpus. Etker Jõelet pakkus välja EKF-i presidendi kandidaadiks Lembit Kolk, kes on hea mainega ja liikmesklubid peaksid seda kandidaati ka toetama. EKF-i juhatuse liikme kandidaatideks pakuti E. Jõelet, K. Bachmann, Enn Kerner, Li Lirisman ja Kajar Help.

2. E. Jõelett andis ülevaate EKVÜ raha seisust : arvel on 221 eurot, 2021. aasta liikmemaksud on kõik laekunud. Meil on lähemal ajal vaja maksta meie web lehekülje tegemine , mis on 500.- eurot. Käesoleval aastal on meil liikmeskonda vaja suurendada ja teha nii karate kui ka teisi Budo alaseid üritusi nii liikmeskonnale ehk koostada aasta tegevuskava.

**Lisan siia EKVÜ juhatuse liikmetele kohustuse otsida sponsoreid, seda meie põhikirjaliste eesmärkide täitmise rahastamiseks, näiteks ajaloo arhiveerimiseks ja ürituste läbiviimiseks.**

Eduard Tinn saab lähemal ajal valmis raamatu kus on Eesti Karate ajalugu kirjutatud.

Loodame et M. Soomi film Karatest saaks käesoleval aastal valmis.

Seoses Priit Seli konfliktse iseloomuga ja korduva karate treeneri eetika rikkumisega ja EKF-i poolse seisukoha võtuga seoses oleme kohustatud

karate maine parendamiseks EKVÜ poolt asjaolude väljaselgitamiseks ja hinnangu andmiseks **Spordikoolituse ja Teabe SA** -le.

Protokollis Rein Paluoja  
Etker Jõelett

Koosoleku juhataja:

Lisan oma nägemuse võitluskunstiga tegelemisest :  
Kyudo asemel võib mõelda kõiki võitluskunsti alasid ka karatega tegelemist laiemas mõistes

Võitluskunstidega tegelemine on võimalik jagada kolme etappi :

**füüsiline**, mis on tehnikate ja inimese keha arendamine ;

**vaimne**, see on omandatud tehnikate täiuslik tegemine tugeva vaimse valmisolekuga

**hingeline**, see on kõrgeim tase ja seda on hästi kirjeldanud  
KYUDO - Vibu tee :

Kyudo põhiprintsiip on, et iga lasku, isegi kui see on näiliselt täiuslik, saab parandada. Mitte tehnilisel tasandil, sest tehniline oskus on piiratud kehalise võimekusega, ükskõik milline ka see poleks, ükskõik kui hästi treenitud, vananeb ja füüsiline võimekus halveneb vastavalt. Kuid meelel või täpsemalt öeldes vaimul on piiramatut arengu potentsiaali võimekus. Selle potentsiaali arendamise võti on mõista: **Kyudo harjutamine on lõputu, tasu ei tule mitte täiuslikkuse saavutamisest, vaid selle lõputust taotlemisest. See on elukestva tegemise eesmärk ja eelkõige võitlus iseendaga ja tee enda täiustamiseks.**

**Rein Siimu poolt juba Eesti Karate algaastatel eesmärgi püstitatus kõlas :**

**harmoonia. Eesmärgiks olgu Keha, Vaimu, Hinge ühtsus ja**